
:=
tEt PosTr

29. 01. 20ls

!P 8H POS,A' d.o.o. Soroi.vo

Broj: 01-13.73-18505- 24 t17
Sarajevo, 24.01.2018. godine

GENERALNA DIREKCUA
PRIJEDLOG

o tzBoRU -l.r8&bll[,y=c poNuoAeA
u postupku nabavke usluga na koJ€ se prlmjenjuje poseban re m shodno

danu 8. Zakona o javnim nabavkama

I

Y-ry:]ytly i:yl" nabavke usruge sistematskih pregreda zaposrenika centra posta Travnik na koje sepnmJenlule poseban rezim shodno clanu 8. zakona o Javnim nabavkama ovom odlukom v8i se
izbor najpovoljnueg ponudaea: J.u. Dom zdravua Travnik, sa ukupnom vrijeanotCu-ugovora's.ss0
KM bez uradunatog PDV-a.

Na osnovu.Clana 70. Zakona o javnim n€bavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH' broj: 39/14), pravilnika o
postupku. dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona-o javnim nabarikam" dt"n" te- st"u(1) Pravilnika o javnim nabavkama ,Jp BH posta' d.o.o. sarajev6, elana 46. st"trta I preporr"
[911sue- _11 ryoayku ustuge sistemab_kih pregreda zapostenika 

' 
centra posta rravniii oni;,-i6.z.s-

13.73-18505-23117 od 23.01.2018 . godine, Generalni diiektor do nos i:

Po. okoncanju roka za 2albu, odnosno po pravolnaznosti ove odluke, ugovomi organ ce pozvati
2abranog ponudaea rada .zakljuCenja ugovora kojim 6e se regulisati med-usobna fir" i-o6"re.e
vezane za predmetnu nabavku,.u skladu sa zahtjevlma-uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentacui i zakonskim propisima koji iegulisu postupke ,igoraran'ja.

ObrazlolenJe

l1_?:n9vy.Od_!uke 9 n-oipla1iy postupka javne nabavke ustuga sistematskih pregteda zapostenika
centra postia Travnik broj :01-13.7&18505-3111 d 01.12.2017-.godine, provedin ji postuiak.iavne
nabavke usluga sistematskih pregleda zaposlenika Centra posta iravnik, 

'predvideriin 
eneisom lf oio

8,. pod kategorijom g, na koje se u sktadu sa cranom B. pririrjenjuje posebair rezim preovioin Zionom
o javnim nabavkama, upucivanjem poziva za dostavu ponuai sii,idOdclm ponudaeima:

1. Zavod za javno zdravswo ,Bolnicka 1,7227Ofravnik
2. Bolnica za plucne bolesti,Bagbunar 5, 72270 Travnik
3. Dom zdravlja Travnik,Vezirska 1,7Z2lO Ttavnik

Rok za dostavu ponuda je bio 22.01.2019. godine do 1O:OO sati.

Komisija je prUe samog otvaranja ponuda konstatovala sljedeoe:
' Da je do roka za dostavrjanje ponuda na protokor ugovomog organa pristigro ukupno 2(dvije )
_ ponude 

'sljedecih 
ponudaaa,po redosrjedu dostavrjanja na protor6t ugovornig ponJcaca i

- Dom zdravlja Travnik,Vezirska 1 ,72270 Ttavnik
- Zavod za javno zdravstvo ,Bolnicka 1 ,72270f ravniko Da su sve koverte neostecene,uredno zapakovane izape6a6ene

Nakon izvrSenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnostiponuda, obzirom na zahtjeve ugovomog organa iskaiarie u tenderskoj oorumentaiii oono.no
vrednolanju ponuda, u skladu sa procedurama ipravilima ufurdenim Zakon'om o j"rni, n'ab*r,am" ipodzakonskim aktima, pravitnikom o postupku dodlele ugovora o uslugama iz an6ksa tt oio a 2irona
o javnim nabavkama i Pravilnikom o javnirir nabavi<ama 

-ugovornog 
or-gana, broj: u.o-or -C.z-_szes/1s

od 04.03.2015. godine.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroicvo, Obolo Kvtino bono B, TtOOO So.oiavo, aiH
T.l: +3a7 33 252 6r 3 ) Fo,: + 3A? 33 252 Z:13; ..hoit. tobi..r@po.ro.tE

Op.tn.ti .sd u Soroi.w bi d.r.6io Oa5-O-t c-o6.OOl196ld.nritit.cioni 5.. aaOO6a22tOOOt; tov br 2OO6a2rtOOO!; 2or..ni b. Otor9r29

(i'rstz



GENERALNA DIR,EKCUA

Analizirajudi oworene ponude.Komisija je konstatovala sljedece :- 9" je ponuda6 JU ' Dom zdravlja ' Travnik dodtavio ponuda koja u potpunosti ispunjava sve
formalno-pravne ,tehni6ke i ekonomske uslove .odnosno zahtjeve ugovornog oilani o6nnisan"
u tenderskoj dokumentaculte je,shodno tome ocjenjena prihvatqivoir za ug6vorii organ i moze
biti predmet vrednovanja .ponudena cijena ponuda& izriosi s.9'50 KM bez- pDV-a i fionucenogpopusta.

- Da je ponudac JU " zavod za javno zdravstvo ' Travnik dostavio ponuda koja u potpunosti
ispunjava sve formalno-pravne ,tehniCke i ekonomske uslove .odnbsno zarrtllve ugo'vomog
organa definisane u tend.erskoj dokumentacui,te je shodno tome ocjenjena 'prinvitt]ivom 

za
ugovorni organ imoze biti predmet vrednovanla .Fonudena cilena poirudaca iznJsiOlsoo xm
bez PDV-a i ponudenog popusta.

ll"_ o.n9yy navedenog cinjenienog stanja Komisija je konstatovala da su za nabavku usluge
sistematskih pregleda zaposlenika Centia poSta ti'av'nik pristigte ukupno dviie pjnu6s 

-pj;. ,,prihv€tljive za .ugovorni organ i koje mogu uiti predmet vrxinovjnja,te shodno .it r,iJnor-trtiriri;, -najnira..cijena,Komisija utvrduje rang listu ponudaca bez pDV-a sa eventualno ponudenim popustom
kako slijedi :

= tErrPosrr 'JP 8H Polrf d.o.o. Soroi.vo

JU Dom zdravlja Travnik, Vezirska 1,l227}Travnik. 5.950,00 KM bez pDV-a

Zavcd za javno zdravstvo ,Botnieka 1 ,72270 Traunik.....................6.500,00 KM bez pDV-a

PRAVNI POUM: Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u toku.konkretnog postupka dodjele ugovora prefrSio l6Onu ili vise odredbiTakona o javnim nabavkama i /iri. podzakoiskin ai ata Lmi.praio utoziti zarbu'ugovomom
shodno alanu 99. iclanu 101. stav. 4. Zakona o lavnirn iiSqfirEha.

o> t^ q^\ 
,t

1.

2.

obzirom da ponuda ponudada J.u, !o1n zdravlja,Trav-nik, u potpunosti odgovara trazenim zahtjevima
ugovomog organa, da ovaj ponudaC ispunjava sve formalno-pravne, teh-nicke i ekonomske islove
*:1":lr-1tlfy: ugoyomog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatjiva ., ,g-orori oig"n,
oata ,e preporulG ugovomom organu da se u predmetnom postupku javne 

-naoavtiizv*i 
aoileti

ugovora navedenom ponudaeu.

CUeneci navedeno donosi se odluka kao u dispozitivu.

organu

o>'^ {o\
q,

Dostaviti:

- Centar posta Travnik (Nosilac posta)
- Sluzba Marketinga (za objavu)
- Sektor za EKF poslove

- Odjeljenje za javne nabavke
- lzabranom ponudaeu putem komisije
- ala

"JP BH POSTA"d,o.o. Soroicvo, Oboto Kulino bono 8, 7.tOOO Soroiovo, 8in I konrotr conrot
T.l: +3A7 33 252 613; For: +3a733252 743;.-moit: tobin.r@porr;.bo I frtarOop.i..t i.ud u soEi@ br. ri.a.nio o65-o-r.e-o6-oo r r 96 | ,a .r t...
ld.^ti6keioni 5i a2OOaa2ttOOOt; aOV 6.. aOOat22tOOOt; poc^i br Otorgr2, I ww.prOSlO.bO


